
Lista Certificatelor de Urbanism  eliberate în luna  Noiembrie   2018 
 
 
Nr. CU 
Dată 
eliberare 

Numele 
solicitantului 

Adersa solicitantului  Adresa imobilului, 
 

Scopul eliberării  Termen de 
valabilitate 

Valoare 
taxă 

       
87/  
05.11.2018 

KAISER 
FLORENTINA 
 

Oraș Călan,  str Pie’ii 
Nr.3,  jud. Hunedoara 

Oraș Călan,  str 
Furnalistului, FN,  
jud. Hunedoara  

 
 Construire locuință 
P+M, anexă și 
împrejmuire proprietate 
 

 
12 luni 

 
8 Lei 

88 /  
12.11.2018 

CORNEA IONEL 
LUCIAN 

Oraș Hunedoara, Str. 
Rândunicii   

Călan, Str. Gării, FN  
 

Construire locuință 
familială P+M 
 

 
12 luni 

 
19 Lei 

89/ 
12.11.2018 

SC MIRA MON 
PRESTCOM SRL  

Hunedoara , Str. Boș, 
Nr. 114 

Oraș Călan, str. 
Toamnei Nr. 1 

Branșamente gaze 
naturale presiune redusă 
din OL+PRM 
 

 
12 luni 

 
5 Lei 

90/ 
12.11.2018 

ROTARU CIPRIAN in 
calitate de reprezentant al 
SC 
MCR&SIVUNIVERSAL 
AUTO SRL   
 

Călan, str. Luvian 
blaga, Bl. C, Ap. 5 
 

Călan, str. 
Furnalistului 
 
 

Construire spălătorie 
self service 
 

 
12 luni 

 
36 Lei 

91/  
12.11.2018 

VLAD ADRIANA 
MARCELA  
 

Oraș Călan, Str. 
Lucian Blaga Nr. 6,  

Oraș Călan,  COMASAREA 
TERENURILOR 
ÎNSCRISE ÎN CF: 
63189,60632 
 

12 luni 130Lei 

92/ 
12.11.2018 

GALAN NICOLAE 
FLORIN 

Oraș Călan, Str. Ovid 
Densusianu, Bl.7, ap 
79. 
 

Oraș Călan, sat 
Strei, FN 

CONSTRUIRE 
LOCUINTA, ANEXE 
SI IMPREJMUIRE 
PROPRIETATE 
 

12 luni 45 Lei 



93/ 
26.11.2018 

PAUL MARIUS  Oraș Hunedoara, Str. 
Rândunicii, Nr. 8, Bl. 
41, ap 73. 
 

Oraș Călan, Str. 
Streiului, FN 

COMASARE  
IMOBILE CF Nr. 
64579, Nr. 64577, 
localitatea CĂLAN, sat 
NADASTIA DE JOS,  

 

12 luni 8 Lei 

94/ 
26.11.2018 

BUHNILA IULIANA Oraș Călan, str. Aleea 
Romanilor,  Bl. 3, 
ap.33 
 

Oraș Călan, Sat 
Strei Săcel, Nr. 76 

Construire casă de 
locuit D+P+M 

12 luni 15 Lei 

95/ 
26.11.2018 

CORNE DANIEL in 
calitate de 
reprezentant al SC 
EUROMARM INT 
SRL 
 

Oraș Simeria, str. 
Cloșca, Nr. 11 

Oraș Călan, Str. 
Crișeni, FN 

Desființare construcții 12 luni 2.514 Lei 

 


